

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, na **dostarczenie wybranych usług w ramach szkoleń dla potencjalnych wnioskodawców Programu Współpracy Transgranicznej Polska- Białoruś- Ukraina 2014-2020 we wrześniu 2018 r.**

**Odpowiedź na pytanie Wykonawcy**

Działając na podstawie ust. 6 rozdział VIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy:

**Pytanie 1:** W OPZ brak jest informacji dotyczącej adresów miejsc szkoleń, zatem nie można określić, czy konieczny jest transport z miejsca zakwaterowania na miejsce szkolenia. Czy Zamawiający może podać miejsca szkoleń?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z zapisem OPZ „... *według najlepszej wiedzy Zamawiającego szkolenia odbędą się we wrześniu 2018 r. w następujących miastach...*”. Zamawiający nie jest w stanie na obecną chwilę wskazać konkretnych lokalizacji szkoleń, a jedynie wymienione w OPZ **miasta oraz termin**, bowiem dokładne miejsca szkoleń w wybranych miastach określone zostaną w wyniku odrębnego postępowania w zakresie organizacji samego szkoleń, które nie zostało rozstrzygnięte.

Zamawiający określił w OPZ konieczność transportu osób szkolących pomiędzy miejscem zakwaterowania oraz miejscem szkolenia podając w **formularzu ofertowym** maksymalne ilości kilometrów (według Google Maps), które należy przyjąć do oszacowania kosztów transportu (obowiązkowego lub opcjonalnego).

**Pytanie 2:** Nie znając miejsc szkoleń Wykonawca nie może ustalić ceny za obiady serwowane w tych miejscach.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający wskazał w OPZ, że Wykonawca zapewni obiad dla osób szkolących „... *w obiekcie, w którym odbywało się szkolenie lub na trasie po drodze do miejsca następnego szkolenia...*”, dopuszczając tym samym możliwość zapewnienia obiadu poza miejscem szkolenia w sytuacji gdy obiekt, w którym będzie się odbywało szkolenie, nie posiadał punktu gastronomicznego.

**Pytanie 3:** W formularzu w poz. 3 Łączna cena usług nie ma sumowania pkt bb, ff. Proszę o poprawę.

### Odpowiedź nr 3:

W przypadku szkolenia w Zamościu Zamawiający przewiduje zamówienie opcjonalne na transport osób szkolących do jednego z trzech miejsc, tj. Lublin – Dworzec PKP, Lublin – miejsce zakwaterowania, Zamość – miejsce zakwaterowania. Ponieważ trasa Zamość – Lublin (miejsce zakwaterowania) została określona przez Zamawiającego jako najdłuższa, została ona wzięta pod uwagę w łącznej kalkulacji ceny usług transportu. A zatem formularz ofertowy nie wymaga poprawy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Sekretarz  
Komisji Przetargowej  
Centrum Projektów Europejskich  
*Anna Zapala*